
DELUXE ZIMMER
ab 4 Nächten

STANDARD ZIMMER
ab 4 Nächten

EZDZ
145
132

130
110

100
91

55
77

02.12.17 - 22.12.17

VORSAISON

EZDZ
180
165

160
146

135
123

115
105

23.12.18 - 07.01.18
03.02.18 - 04.03.18

HAUPTSAISON

EZDZ
160
146

145
132

115
105

100
91

08.01.18 - 02.02.18
05.03.18 - 15.04.18

NEBENSAISON

WINTER 2017/ 18

Preise:
DZ:
EZ:
Long-Stay Rabatt:
Halbpension:

Zusatzbett:

Kleintiere und Hunde:
Garagenparkplatz:
Aussenparkplatz:
E-Tankstelle:

Check-in:
Check-out:

Zahlungsmittel:

Unsere Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht (inklusive Frühstück)

Doppelzimmer für 2 Personen

Doppelzimmer für 1 Person

Ab 4 Nächten erhalten Sie 8% Ermässigung

Drei-Gang-Genuss Dinner ab 3 Übernachtungen: 

	 Erwachsene CHF 45.00

	 Kinder 8 bis 12 Jahre CHF 25.00, ab 13 Jahre CHF 45

	 Aufschlag am 31.12. CHF 55.00

Kind bis 4 Jahre: CHF 20.00 pro Person und Nacht 

von 5 bis 12 Jahre: CHF 40.00 pro Person und Nacht

ab 13 Jahre: CHF 60.00 pro Person und Nacht

Erwachsene: CHF 60.00 pro Person und Nacht

CHF 20.00 (ohne Futter) pro Nacht

CHF 12.00 pro Nacht (CHF 60.00 pro Woche)

kostenlos

gebührenpflichtig

Zwischen 13.00 und 14.00 Uhr sowie 17.00 bis 22.00 Uhr

Bis 10.30 Uhr am Abreisetag

Bargeld, Mastercard, Visa, V-Pay, Maestro

Alle Preisangaben verstehen sich in Schweizer Franken (inklusive MwSt.) und Tourismusabgabe. Gültig 

bis 15. April 2018.



DELUXE ZIMMER
ab 5 Nächten

SUPERIOR ZIMMER
ab 5 Nächten

STANDARD ZIMMER
ab 5 Nächten

EZDZ
145
132

135
123

125
114

105
96

95
87

85
77

18.05.18 - 29.06.18

VORSAISON

EZDZ
155
142

145
132

135
123

115
105

105
96

95
87

30.06.18 - 19.08.18
29.09.18 - 21.10.18

HAUPTSAISON

EZDZ

NEBENSAISON

EZDZ

22.10.18 - 30.11.18

NACHSAISON

SOMMER 2018

Preise:
DZ:
EZ:
Long-Stay Rabatt:
Halbpension:

Zusatzbett:

Kleintiere und Hunde:
Garagenparkplatz:
Aussenparkplatz:
E-Tankstelle:

Check-in:
Check-out:

Zahlungsmittel:

Unsere Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht (inklusive Frühstück)

Doppelzimmer für 2 Personen

Doppelzimmer für 1 Person

Ab 5 Nächten erhalten Sie 8% Ermässigung

Drei-Gang-Genuss Dinner ab 3 Übernachtungen: 

	 Erwachsene CHF 45.00

	 Kinder 8 bis 12 Jahre CHF 25.00, ab 13 Jahre CHF 45

Kind bis 4 Jahre: CHF 20.00 pro Person und Nacht 

von 5 bis 12 Jahre: CHF 40.00 pro Person und Nacht

ab 13 Jahre: CHF 60.00 pro Person und Nacht

Erwachsene: CHF 60.00 pro Person und Nacht

CHF 20.00 (ohne Futter) pro Nacht

CHF 12.00 pro Nacht (CHF 60.00 pro Woche)

kostenlos

gebührenpflichtig

Zwischen 13.00 und 14.00 Uhr sowie 17.00 bis 22.00 Uhr

Bis 10.30 Uhr am Abreisetag

Bargeld, Mastercard, Visa, V-Pay, Maestro

Alle Preisangaben verstehen sich in Schweizer Franken (inklusive MwSt.) und Tourismusabgabe. Gültig 

bis 31. Oktober 2018.

20.08.18 - 28.09.18

145
132

135
123

125
114

105
96

95
87

85
77

145
132

135
123

125
114

105
96

95
87

85
77



DELUXE ZIMMER
ab 5 Nächten

SUPERIOR ZIMMER
ab 5 Nächten

STANDARD ZIMMER
ab 5 Nächten

EZDZ
145
132

135
123

125
114

105
96

95
87

85
77

01.12.18 - 21.12.18

VORSAISON

EZDZ
190
174

180
165

160
147

150
137

140
128

120
110

22.12.18 - 06.01.19
02.02.19 - 10.03.19

HAUPTSAISON

EZDZ
155
142

145
132

135
123

115
105

105
96

95
87

07.01.19 - 01.02.19
11.03.19 - 22.04.19

NEBENSAISON

EZDZ
145
132

135
123

125
114

105
96

95
87

85
77

23.04.19 - 27.04.19

NACHSAISON

WINTER 2018/ 19

Preise:
DZ:
EZ:
Long-Stay Rabatt:
Halbpension:

Zusatzbett:

Kleintiere und Hunde:
Garagenparkplatz:
Aussenparkplatz:
E-Tankstelle:

Check-in:
Check-out:

Zahlungsmittel:

Unsere Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht (inklusive Frühstück)

Doppelzimmer für 2 Personen

Doppelzimmer für 1 Person

Ab 5 Nächten erhalten Sie 8% Ermässigung

Drei-Gang-Genuss Dinner ab 3 Übernachtungen: 

	 Erwachsene CHF 45.00

	 Kinder 8 bis 12 Jahre CHF 25.00, ab 13 Jahre CHF 45

Kind bis 4 Jahre: CHF 20.00 pro Person und Nacht 

von 5 bis 12 Jahre: CHF 40.00 pro Person und Nacht

ab 13 Jahre: CHF 60.00 pro Person und Nacht

Erwachsene: CHF 60.00 pro Person und Nacht

CHF 20.00 (ohne Futter) pro Nacht

CHF 12.00 pro Nacht (CHF 60.00 pro Woche)

kostenlos

gebührenpflichtig

Zwischen 13.00 und 14.00 Uhr sowie 17.00 bis 22.00 Uhr

Bis 10.30 Uhr am Abreisetag

Bargeld, Mastercard, Visa, V-Pay, Maestro

Alle Preisangaben verstehen sich in Schweizer Franken (inklusive MwSt.) und Tourismusabgabe. Gültig 

bis 31. Oktober 2018.


